
 
 
 
 
 
05.04.2016                      49 
 
 
 
О внесении изменений в Порядок осуществления бюджетных полномочий 
главных администраторов доходов районного бюджета муниципального 
района имени Полины Осипенко Хабаровского края, утвержденный 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко 
Хабаровского края от 25.12.2014 № 211 
  

В соответствии со статьей 160.1. Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Администрация муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок осуществления бюджетных полномочий главных 
администраторов доходов районного бюджета муниципального района 
имени Полины Осипенко Хабаровского края", утвержденный 
постановлением главы муниципального района имени Полины Осипенко от 
26.12.2014 № 211 (далее - Порядок) следующие изменения: 

1.1. Дополнить пункт 1 Порядка подпунктом «м» следующего 
содержания: 

«м) утверждает методику прогнозирования поступлений доходов в 
бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике, 
установленными Правительством Российской Федерации». 

2. Опубликовать данное постановление в Сборнике нормативных 
правовых актов муниципального района и на официальном сайте 
Администрации муниципального района.  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

4.Настоящее постановление вступает в силу после дня его 
официального опубликования. 

 
 
 

Глава муниципального района                                                С.В. Кузьмин 
 


